

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Instituto Estadual de Florestas

Parque Estadual Serra da Candonga

Ofício nº 13 - IEF/PE SERRA DA CANDONGA

Belo Horizonte, 07 de julho de 2021.



GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Instituto Estadual de Florestas

Unidade Regional de Florestas e Biodiversidade Rio Doce

DIVULGAÇÃO - RECURSOS CONTRA O RESULTADO DA ELEIÇÃO

A Comissão organizadora do processo eletivo para formação do Conselho Consultivo do Parque Estadual Serra da Candonga vem informar que, conforme previsto no Anexo IV do Edital de Convocação IEF/Parque Estadual Serra da Candonga nº 01/2021, não houve interposição de recurso contra o resultado da eleição.

Guanhães, 07/07/2021

Renilson Paula Batista

Parque Estadual Serra da Candonga

Presidente

Thais de Faria e Sousa Lopes

Analista Ambiental

Secretária

André Firmiano Pedro

Monitor Ambiental

Secretário

Bruna Rocha Barbalho

Coordenadora Regional NCP

Fiscal



Documento assinado eletronicamente por **Renilson Paula Batista**, **Gerente**, em 07/07/2021, às 17:03, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do <u>Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017</u>.



Documento assinado eletronicamente por **Bruna Rocha Barbalho**, **Coordenadora**, em 08/07/2021, às 09:30, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do <u>Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017</u>.



Documento assinado eletronicamente por **Thaís de Faria e Sousa Lopes Trindade**, **Servidor (a) Público (a)**, em 08/07/2021, às 16:37, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do <u>Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017</u>.



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acesso_externo=0, informando o código verificador **31984461** e o código CRC **4A68F0FC**.

Referência: Processo nº 2100.01.0005194/2019-42

SEI nº 31984461